
Název projektu Předmět projektu Místo realizace Přínos pro žadatele

Seznam projektů, u nichž se žadatelé při podání Žádosti o dotaci do Výzvy MAS č. 1 SP SZP zavázali v rámci splnění podmínky přidané 

hodnoty projektu ke sdílení zkušeností s veškerými kroky souvisejícími s jeho přípravou a realizací

Pořízení strojního vybavení - AH - 

2024
Rozmetadlo TMH Mirovice

Pořízení strojního vybavení - MH - 

2024

V
 p

ří
p

ad
ě

 z
áj

m
u

 k
o

n
ta

kt
u

jt
e

 p
ra

co
vn

ík
y 

M
A

S

Zrací skříň Zrací skříň Mirovice

Podpora podníkání 2024 Mirotice

Přesná aplikace TMH do půdy, modernizace vybavení, lepší produktivita 

práce, finanční úspora, zlepšení vlivu na ŽP.

Zavedení precizního zemědělství, přesná předseťová příprava půdy, 

přesné a šetrné setí, přesná aplikace TMH do půdy, přesná aplikace 

herbicidů atd. na ochranu rostlin, modernizace vybavení, lepší 

produktivita práce, finanční úspora, pozitivní vliv na ŽP.

Zvýšení rychlosti nakládání, skládání, přihrnování při vyskladňování 

komodit. Úspora PHM, modernizace vybavení.

Modernizace farmy ve smyslu pořízení dalšího vybavení pro zpracování 

vlastní produkce buvolího mléka, rozšíření nabízeného sortimentu 

buvolích produktů.

Sekací traktor, 

křovinořez a přívěsný 

vozík

Posílení konkurenceschopnosti, vytvoření nové služby, zrychlení 

pracovních procesů, efektivnější a kvalitnější služby.

Modernizace vybavení, úspora pohonných hmot, omezení chemických 

přípravků a hnojiv, úspora financí.

Možnost více rozšířit plochy s vojtěškou v režimu ekologického 

zemědělství.

Modernizace vybavení farmy a možnost údržby zemědělských pozemků.

Zjednodušení, zrychlení a zefektivnění pracovní činnosti. Posílení 

konkurenceschopnosti a dodávka nových regionálních produktů na místní 

trh.

Modernizace provozu, rozšíření obhospodařovaných ploch, zvýšení 

konkurenceschopnosti. Ryhlejší, efektivnější, úspornější a ekologičtější 

provádění pracovních činností.

Usnadnění úklidu u zvířat a kolem statku. 

Autopilot Mirovice

Pořízení pracovního nářadí na 

teleskopický nakladač

Pracovní nářadí na 

teleskopický nakladač
Mirovice

Předotice

Inovace zemědělské techniky 2024
GPS traktorová navigace 

s autopilotem
Nerestce

Technologie Lety Ovíječka balíků Horosedly

ČížováNákup traktoru
Traktor s čelním 

nakladačem

Pořízení nivelace Nivelační zařízení Lety
Zpřesnění, zefektivnění a zvýšení úspornosti provozu při provádění 

výkopových prací.

Modernizace zpracovny Pořízení udírny a kutru Čížová

Mulčovač Mulčovač Lety

Pořízení nakladače na farmu v 

Předoticích
Nakladač 920T


